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KASE Kehitys Oy on jättänyt Keski-Pohjanmaan liitolle KASE Vipuu! -
hankehakemuksen JTF-rahoitushakuun. 
 
Keski-Pohjanmaalla ja Kaustisen seutukunnassa on käynnissä energia-
murros, johon liittyy merkittäviä uusiutuvan energian, energiavarastoinnin, 
digitaalisen infran ja kiertotalouden investointeja. Näitä investointeja on alu-
eelle jo tullutkin ja ne ovat osaltaan korjanneet turvetuotannon loppumi-
sen/vähenemisen aluetaloudellisia vaikutuksia. Nämä investoinnit 
rakentuvat vuosien, jopa vuosikymmenen, ajan vaiheittain ja luovat pitkällä 
aikavälillä uusia liiketoimintamahdollisuuksia, arvoketjuja ja yritysverkostoja. 
 
Tällä hetkellä keskeinen haaste on, että paikallisten pk-yritysten valmiudet 
osallistua näihin mahdollisuuksiin ovat rajalliset. Ilman kohdennettua kehit-
tämistä on riski, että investointien hyödyt eivät kohdistu riittävästi ja pitkä-
aikaisesti alueen yrityksiin ja näin menetetään myös mahdollisuus paikal-
lisen yrityskentän uudistumiselle voimakkaan murrostilanteen mukana. 
 
KASE Vipuu! -hanke vastaa tähän kehittämällä ja pilotoimalla yleisesti 
hyödynnettäviä toimintamalleja, jotka vahvistavat pk-yritysten TKI-valmiuk-
sia, yhteistyötä ja kykyä kiinnittyä uusiin arvoketjuihin. Hankkeen tavoitteena 
on varmistaa, että energiamurros synnyttää alueelle uutta, paikallisuuteen 
perustuvaa yritystoimintaa, vahvistaa työllisyyttä ja lisää seutukunnan elin-
voimaa pitkällä aikavälillä. 
 
Hankkeen ensisijaisena kohderyhmänä ovat Kaustisen seutukunnan 
alueella toimivat pk-yritykset, erityisesti energia-, rakennus-, metalli-, bio- ja 
palvelualojen yritykset, joilla on potentiaalia osallistua energiamurroksen ja 
puhtaan siirtymän synnyttämiin uusiin arvoketjuihin. Kohderyhmään kuulu-
vat myös yritykset, jotka ovat kiinnostuneita liiketoimintansa uudistamisesta, 
mutta joilla ei vielä ole riittäviä valmiuksia osallistua TKI-toimintaan tai laa-
jempiin investointikokonaisuuksiin. 
 

Rahoitussuunn. 2026 2027 2028 2029 Yhteensä %-os 
K-P liitto, JTF 26 623 79 870 79 870 53 245 239 608 80 % 
Kuntarahoitus 6 656 19 967 19 967 13 312 59 902 20 % 
Rahoitus yhteensä 33 279 99 837 99 837 66 557 299 510 100 % 

 
 

Esittelijä hallintopäällikkö Minna Kauppinen 
 

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi hankehakemus. Johtoryhmä esittää Lestijärven kunnan 
hallintojohtajalle, että kunnat osallistuvat hankkeeseen ja että kuntaraha 
katetaan Kaustisen seutukunnan talousarviossa ja taloussuunnitelmissa 
uusille hankkeille varatusta resurssista. Kuntarahan jakoperusteena 
asukasluku 50% ja osallistuvien yritysten määrä 50%. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 --- 
 Petri Jylhä ei osallistunut päätöksentekoon (Hallintolaki 28.1 § 5) 


